01.03.2018г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях организации работы по обеспечению надежного функционирования объектов электроэнергетики в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, а также для организации мониторинга нарушений электроснабжения помещений для голосования и избирательной комиссии.

1. Назначить на период проведения выборов Президента Российской Федерации с 17.03.2018 года по 19.03.2018 года курирующих вопросы энергетики следующих лиц:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	17.03.
2018 год
	18.03.
2018 год
	19.03.
2018 год

	1.
	Семенова Альбина Альбертовна
	Ведущий специалист
	89041130166
	с 09-00
до 18-00

	с 09-00ч. до 13-00

	2.
	Александрова Марина Григорьевна
	Специалист
	89247110178

	с 09-00
до 18-00
	с 13-00
до 18-00

2. [bookmark: _GoBack]Ответственным за резервный источник электроснабжения при технологическом нарушении, назначить водителя администрации Биритского муниципального образования Черного Юрия Николаевича, конт.тел. 8-924-70-11-339.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная